Sommersemester 2020 Seminarraum Augasse, UZA Augasse 2-6, 5.Stock Kern B

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

Dr. AFENTOULIDOU

PS Autorinnen und Heldinnen
090099

10.3.-16.6., 30.6.

DARAS
Tutorium Neugriechisch II

11:15

11:30

11:45

DARAS
Tutorium Neugriechisch IV

Dr. ZAGKLAS

GOIANA, MA

UE Griechische christl. Dichtung
090037

19.3.-25.6.

12:00

12:15

12:30

12:45

Dr. KOUSOURIS

PS Griechischer Biirgerkrieg
090109

19.3.-25.6.

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

Dr. LEON

UE Dancing Greekness
090038

9.3.-29.6.

Prof. MULLER

UE Zuginge zu Byzanz und dem
modernen Griechenland

090095

25.3.-24.6.

14:45

Dr. PRINZINGER

UE Ubersetzung zeitgenossisch.
Literatur/ Lekt. (Spr.) Neogr.
090110

29.5.

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

Dr. DIMOULA

UE The Cultural Politics of
Modern Greek Literature
090104

9.3.,16.3., 18.5.-29.6.

Prof. RAPP

SE Individual and Community in
Byzantine Political Thoughts
090098

10., 24.+31.3. (31.3. bis 19:00),
21.+28.4., 12.+19.5.,9., 16.+30.6.

Prof. MULLER

UE Byzantinistisch-neogriizistische
Forschung des 19./20. Jh.

090095

26.3.-25.6.

18:30

18:45

19:00

19:15

Dr. PRINZINGER
UE Ubersetzung zeitgendssischer

Literatur/ Lekt. (Sprachv.) Neogr.

090110
19.+26.5. bis 20:00

Dr. PRINZINGER
UE Ubersetzung zeitgendssischer

Literatur/ Lekt. (Sprachv.) Neogr.

090110
20.+27.5. bis 19:00




	Dienstag

